
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.04.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6167 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  52/2023 

 
Θέμα: Χορήγησης άδειας άνευ αποδοχών στον τακτικό υπάλληλο Χατζηγιάννη Ανδρέα του Διονυσίου. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τις διατάξεις της παρ. του άρθρου 58 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων», σχετικά με τη χορήγηση άδειας υπάλληλο, χωρίς αποδοχές έως 
πέντε (5) έτη για σοβαρούς ιδιωτικούς λόγους. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 58 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων», σχετικά με τη χορήγηση άδειας σε υπάλληλο, χωρίς αποδοχές. 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4369/2016 «Μεταβατικές διατάξεις» . 
5) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4147/2013 ΦΕΚ 98 Α'  «Διάρκεια άδειας χωρίς αποδοχές 

υπαλλήλων Ο.Τ.Α». 
6) Την αριθ. πρωτ. 25305/12-12-2022 αίτηση του υπαλλήλου Χατζηγιάννη Ανδρέα του Διονυσίου, 

για χορήγηση αδείας χωρίς αποδοχές από 01-05-2023 και για διάστημα τεσσάρων (4) μηνών, 
για σοβαρούς ιδιωτικούς λόγους. 

7) Το με αρ. πρωτ. 2149/10-02-2023 έγγραφο σύμφωνης γνώμης Δημάρχου Ήλιδας. 
8) Το αριθμ. 24/17-03-2023 πρακτικό σύμφωνης γνώμης του οικείου Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

για τη χορήγηση της, το οποίο μας διαβιβάστηκε με το αρ. πρωτ. 23/07-03-2023 έγγραφο Υ.Σ. 
(αρ. πρωτ. εισερχ.5392/30-03-2023). 

9) Την υπ΄αριθμ. 5674/03.04.2023 πρόταση του Τμήμ. Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής 
Μέριμνας της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης χορήγησης αδείας άνευ 
αποδοχών. 
 

Αποφασίζουμε 
  

1. Χορηγείται  άδεια χωρίς αποδοχές στον τακτικό υπάλληλο Χατζηγιάννη Ανδρέα του Διονυσίου, 
κατηγορίας ΔΕ, ειδικότητας ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας, για το χρονικό διάστημα από 01-05-2023 
έως 31-08-2023, για σοβαρούς ιδιωτικούς λόγους. 
 

2. Ο παραπάνω χρόνος άδειας δεν αποτελεί χρόνο πραγματικής υπηρεσίας. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
  
   

 Γιάννης Λυμπέρης 
  
  

 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

 Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 
 

ΑΔΑ: 6Ρ9ΝΩΡΘ-ΤΝΛ


		2023-04-10T22:42:03+0300
	Athens




